
SMLOUVA O ODVOZU A ZPRACOVÁNÍ BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO 

ODPADU Z KUCHYNÍ A STRAVOVEN Č. D24-00016 

Tato SMLOUVA O ODVOZU A ZPRACOVÁNÍ BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU Z 

KUCHYNÍ A STRAVOVEN („Smlouva”) byla uzavřena podle § 1742 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

ve znění pozdějších předpisů („Zákon o odpadech“) a za podmínek zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), a to mezi následujícími smluvními 

stranami: 

 

(1) Pražské služby, a.s. 

sídlo:    Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 

IČO:     60194120 

DIČ:    CZ60194120 

zastoupena    

 

banka:    Komerční banka a.s. 

číslo účtu    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

(„Objednatel“); 

a 

(2) COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

sídlo:    Vančurova 1425, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO:     47551984 

DIČ:    CZ47551984 

zastoupena:    

     

banka:    Komerční banka a.s. 

číslo účtu    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 22798 

 

a 

 

Anaerobic Power Biogas Benešov a.s. 

sídlo:    Přibyšice 40, 257 56 Neveklov 

IČO:     02318024 

DIČ:    CZ02318024 

zastoupena:    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 28401 

 

(„Poskytovatel"; Objednatel a Poskytovatel společně též „Smluvní strany“ a jednotlivě 

„Smluvní strana“) 



1 Předmět Smlouvy 

1.1 Objednatel dne 28.11.2023 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Odvoz 

a zpracování biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven“ („Veřejná zakázka“). 

Nabídka Poskytovatele byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější. Smluvní strany 

tak na základě výsledků zadávacího řízení Veřejné zakázky a nabídek Poskytovatele za níže 

uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu. 

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby spočívající 

v odvozu a využití biologicky rozložitelných odpadů („Odpad“), a to v zařízení určeném k využití 

těchto druhů Odpadů („Služby“), a odpovídající závazek Objednatele platit Poskytovateli za 

řádně poskytnuté Služby sjednanou cenu. 

1.3 Odpadem je myšlen zejména následující odpad dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů 

a posuzování vlastností odpadů, ve znění pozdějších předpisů („Katalog odpadů“): 

• 20 01 08 – Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 

• 20 02 01 – Biologicky rozložitelný odpad 

1.4 Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci jakýchkoliv obchodních podmínek a obdobných 

dokumentů Poskytovatele na tuto Smlouvu. 

1.5 Předpokládaná hodnota plnění poskytnutého Poskytovatelem na základě této Smlouvy činí 

62 000 000 Kč bez DPH. 

2 Služby 

2.1 Službami se rozumí odvoz a využití Odpadu z areálu Objednatele a jeho následné zpracování v 

souladu s platnými právními předpisy České republiky, zejména Zákonem o odpadech, 

vyhláškou č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění, Katalogem 

odpadů, obecně závaznými vyhláškami města Prahy, platným provozním řádem příslušného 

zařízení na zpracování odpadu a dalšími platnými dokumenty týkajícími se nakládání s odpady 

a předpisy na ochranu životního prostředí.  

2.2 Poskytovatel bude poskytovat veškeré Služby a nakládat s veškerým převzatým Odpadem na 

vlastní odpovědnost, s odbornou péčí a v souladu s veškerými aplikovatelnými právními 

předpisy. 

2.3 Poskytování Služeb zahrnuje: 

2.3.1 dodání 2 ks funkčních vyklápěcích zařízení umožňující vysýpání sběrných nádob o 

objemu 120 a 240l po dobu 24h denně („Zařízení“); 

2.3.2 dodání minimálně 4 ks nádob na shromažďování odpadu o objemu jedné nádoby min 

12 m3 („Nádoby“), z nichž alespoň 2 nádoby musí být přistaveny 24h denně 

v prostorách areálu Objednatele ZEVO Malešice na adrese Průmyslová 615/32, 108 00 

Praha 10 („ZEVO“); 

2.3.3 vedení evidence odpadů dle Zákona o odpadech.  

2.4 Součástí Služeb jsou i činnosti, které jsou dle obchodních zvyklostí či zavedené odborné praxe 

přirozenou či obvyklou součástí činností nezbytných pro řádné poskytování Služeb 

v odpovídající kvalitě, rozsahu a termínech. Cena za tyto činnosti je již součástí ceny za Služby. 



3 / 10 

2.5 Pokud Objednatel zjistí vady na kvalitě či rozsahu poskytovaných Služeb, vytkne tyto vady co 

nejdříve po takovém zjištění Poskytovateli a Poskytovatel je povinen zjištěný závadný stav 

neprodleně odstranit. 

3 Cena za Služby 

3.1 Objednatel bude Poskytovateli hradit cenu za řádně poskytnuté Služby na základě cen 

uvedených v rozpisu cen, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy („Rozpis cen“). Jednotlivé 

položky v Rozpisu cen odpovídají cenám uvedeným Poskytovatelem v nabídce na realizaci 

Veřejné zakázky.  

3.2 Ceny dle Rozpisu cen v sobě zahrnují veškeré náklady Poskytovatele spojené s poskytováním 

Služeb podle této Smlouvy a jsou sjednány jako konečné a nejvýše přípustné. 

3.3 Všechny ceny uvedené v Rozpisu cen jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, není-li výslovně 

uvedeno jinak. K těmto cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s platnými 

právními předpisy. Poskytovatel bude vykazovat a na daňových dokladech uvádět zákonné 

poplatky, které nejsou předmětem DPH, samostatně. 

3.4 Cenu za poskytování Služeb je možno po dobu trvání této Smlouvy navýšit o míru inflace 

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (položka „ostatní 

zboží a služby“) za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem. 

K navýšení může dojít pouze jednou ročně k 1. březnu příslušného kalendářního roku, přičemž 

poprvé může k navýšení dojít k 1. březnu 2025, a to o míru inflace za období roku 2024. Změna 

ceny, resp. jednotkových cen bude upravena dodatkem k této Smlouvě. Tímto způsobem může 

dojít pouze ke změně dosud neuhrazené části ceny. 

4 Platební podmínky 

4.1 Poskytovatel se zavazuje vystavit fakturu za skutečně poskytnuté Služby oceněné dle Rozpisu 

cen na konci každého měsíce, ve kterém došlo k poskytnutí Služeb, po celou dobu trvání 

Smlouvy.  

4.2 Každá faktura vystavená Poskytovatelem musí splňovat následující podmínky: 

4.2.1 bude obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů; 

4.2.2 splatnost bude minimálně třicet (30) dní ode dne jejího doručení Objednateli; 

4.2.3 bude zaslána elektronicky na určenou e-mailovou adresu faktury@psas.cz. 

4.3 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, nebo k ní nebudou 

přiloženy požadované doklady, je Objednatel oprávněn takovou fakturu do data její splatnosti 

vrátit Poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou fakturu 

bez vad. V takovém případě běží Objednateli nová doba splatnosti ode dne doručení opravené 

nebo nové faktury. 

4.4 Poskytovatel není oprávněn k jednostrannému započtení jakýchkoliv svých pohledávek oproti 

pohledávkám Objednatele z této Smlouvy, včetně pohledávek Objednatele vzniklých 

mailto:faktury@psas.cz


4 / 10 

v souvislosti s ukončením či neplatností této Smlouvy, ani není oprávněn žádné pohledávky dle 

této Smlouvy postoupit na třetí osobu. 

4.5 Daňový doklad (faktura) se považuje za uhrazený dnem odepsání fakturované částky 

z bankovního účtu Objednatele ve prospěch příslušného účtu Poskytovatele. 

5 Podmínky poskytování Služeb 

5.1 Poskytovatel je osobou oprávněnou k nakládání s Odpady a disponuje souhlasem příslušného 

krajského úřadu pro provoz zařízení ke zpracování Odpadů. Poskytovatel se zavazuje, že bude 

souhlas s provozem takového zařízení udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této 

Smlouvy tak, aby nebyl ohrožen účel této Smlouvy. 

5.2 Nádoby budou umístěny trvale na náklady Poskytovatele v areálu ZEVO a musí být typově 

vhodné k zajištění shromažďování Odpadů, musí splňovat požadavky Objednatele dle Veřejné 

zakázky a současně parametry stanovené platnou právní úpravou pro sběr, svoz, 

shromažďování a přepravu těchto odpadů. Nádoby budou upraveny tak, aby při nakládání 

s nimi nedocházelo k únikům Odpadu a znečišťování prostoru nakládky a okolí. V případě úniku 

Odpadu je Poskytovatel povinen zajistit ihned na své náklady a odpovědnost nápravu 

závadného stavu. 

5.3 Poskytovatel zajistí technickou kapacitu pro denní odběr Odpadu v kapacitě 10 až 30 tun 

Odpadu. Odvoz Odpadu bude probíhat každý den od pondělí do soboty ve dnech pondělí až 

pátek v časovém rozmezí 6:00 – 15:00 hod a v sobotu v časovém rozmezí 6:00 – 12:00 hod. 

5.4 V případě poškození Zařízení je Poskytovatel povinen bezodkladně zajistit náhradní řešení 

odvozu Odpadu. Poškozené Nádoby Poskytovatel bezodkladně nahradí za bezvadné. 

5.5 Poskytovatel odpovídá za to, že pracovníci Poskytovatele i veškeré další osoby poskytující 

Služby Objednateli na základě této Smlouvy budou 

5.5.1 řádně proškoleni a seznámeni s riziky BOZP, požárními riziky, a dalšími relevantními 

provozními a bezpečnostními předpisy včetně interních předpisů platných pro areál 

ZEVO; 

5.5.2 řádně proškoleni k činnostem v souvislosti s poskytováním Služeb včetně proškolení 

k ovládání technického zařízení Poskytovatele umístěného v areálu ZEVO; 

5.5.3 vybaveni přiměřenými ochrannými pracovními pomůckami a dostatečnými havarijními 

prostředky pro případ úniku Odpadů; 

5.5.4 při výkonu jakýchkoliv specializovaných činností disponovat odpovídající kvalifikací 

a odbornou způsobilostí. 

5.6 Poskytovatel je povinen: 

5.6.1 zajistit optimalizaci odvozu Odpadu s ohledem na minimalizaci nákladů a minimalizaci 

dopravní zátěže areálu ZEVO; 

5.6.2 k poskytování informací a vysvětlení skutečností v souvislosti s plněním této Smlouvy, 

rovněž se zavazuje, že v odůvodněných případech umožní Objednateli nahlédnout do 

účetních dokladů vztahujících se k plnění této Smlouvy; 

5.6.3 k provádění a technickému zajištění společných (pravidelných i namátkových) kontrol 

kvality Služeb poskytovaných Poskytovatelem; 



5 / 10 

5.6.4 průběžně a důsledně kontrolovat kvalitu a řádnost poskytování Služeb. 

5.7 Poskytovatel se zavazuje odvézt a zpracovat veškerý Odpad dodaný do Nádob. Poskytovatel 

bere na vědomí a zavazuje se Odpad postupem dle této Smlouvy zpracovat i v případě, pokud 

bude obsahovat nesourodé látky (plast, sklo, kosti atd.).  

5.8 Vlastnické právo k Odpadu přechází z Objednatele na Poskytovatele okamžikem převzetí 

Odpadu Poskytovatelem. Převzetím Odpadu od Objednatele se Poskytovatel stává ve smyslu 

§ 5 Zákona o odpadech vlastníkem těchto Odpadů a přechází na něj povinnosti původce odpadů 

dle Zákona o odpadech. Za stejných podmínek také dochází k přechodu nebezpečí škody na 

věci. 

5.9 Dopravní prostředek i nádoby pro přepravu Odpadu přepravující Odpad budou označeny 

způsobem odpovídajícím platné úpravě, zejména Zákonem o odpadech, souvisejících 

předpisech a nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009, o hygienických 

pravidlech pro vedlejší produkty živočišného původu a získané produkty, které nejsou určeny 

k lidské spotřebě. 

5.10 Dopravní prostředky použité k odvozu Odpadu budou způsobilé k provozu na pozemních 

komunikacích dle příslušných právních předpisů ČR po celou dobu trvání této Smlouvy. 

Svozová a jiná technika Poskytovatele používaná k plnění předmětu této Smlouvy musí 

splňovat veškeré aplikovatelné předpisy, zejména předpisy související s provozem na 

pozemních komunikacích, bezpečností a ochranou životního prostředí. 

5.11 O každém předání a převzetí Odpadu bude vypracován protokol, který bude podepsán zástupci 

obou Smluvních stran. Poskytovatel při převzetí odpadu vystaví Objednateli vážní lístek 

v písemné podobě. Vážní lístek bude obsahovat zejména tyto údaje; číslo vážního lístku, datum 

a čas jeho vystavení, identifikační údaje Objednatele, Poskytovatele, přepravce, provozovatele 

zařízení, adresa zařízení – provozovny, RZ svozového vozidla Objednatele, katalogové číslo 

Odpadu, hmotnost Odpadu, případně poznámku dle dohody Smluvních stran.  

5.12 Stanovení hmotnosti Odpadu bude zjišťováno na certifikovaném vážním zařízení (pro nákladní 

vozidla) Poskytovatele v místě předání, případně jiným, oběma Smluvními stranami písemně 

odsouhlaseným, způsobem. Poskytovatel se zavazuje na základě výzvy Objednatele předložit 

protokol o kontrole vážního zařízení užívaného k vážení Odpadu, a to do tří dnů od výzvy 

Objednatele. 

5.13 Poskytovatel nejpozději do druhého pracovního dne po skončení kalendářního měsíce zašle 

kontaktní osobě Objednatele ve věcech provozních, celkový přehled všech vážních lístků za 

příslušný kalendářní měsíc ve formátu .xls nebo .txt tak, aby mohlo dojít k oboustrannému 

odsouhlasení množství dodaného Odpadu. Celkový přehled musí obsahovat zejména tyto 

údaje: datum a čas dodání Odpadu, číslo vážního lístku, registrační značku vozidla, označení 

dopravce Odpadu, adresu provozovny Poskytovatele, katalogové číslo, název Odpadu 

a hmotnost Odpadu. 

5.14 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni 

v Příloze č. 2 této Smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které specifikuje 

Příloha č. 2 této Smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této Smlouvy. Zhotovitel však 

odpovídá za plnění svých závazků podle této Smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění 

bude užívat poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody způsobené 

poddodavateli. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy 

je možná jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele, který svůj souhlas nebude 



6 / 10 

bezdůvodně odpírat či zdržovat. 

5.15 Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu 

o odpovědnosti za škody způsobené na majetku a zdraví třetích osob ve výši limitu pojistného 

plnění minimálně 2.000.000 Kč. Poskytovatel je povinen na požádání Objednatele předložit 

doklad prokazující sjednání pojištění uvedeného v předchozí větě. 

6 Evidence odpadů 

6.1 Poskytovatel vede pro Objednatele průběžnou evidenci o odpadech převzatých 

Poskytovatelem na základě této Smlouvy a o způsobech nakládání s nimi ve smyslu § 94 odst. 1 

Zákona o odpadech („Průběžná evidence“). 

6.2 Poskytovatel pravidelně jednou měsíčně zašle Objednateli na kontaktní e-mail Průběžnou 

evidenci, a to vždy za uplynulý kalendářní měsíc do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. 

6.3 Na základě Průběžné evidence zpracuje Poskytovatel pro Objednatele hlášení o druzích, 

množství odpadů odpadech převzatých Poskytovatelem na základě této Smlouvy a způsobech 

nakládání s nimi za uplynulý kalendářní rok („Přehled odpadů“). 

6.4 Přehled odpadů za uplynulý kalendářní rok zašle Poskytovatel Objednateli nejpozději do 

15. ledna následujícího kalendářního roku. 

6.5 Poskytovatel vede Průběžnou evidenci, zpracovává Přehled odpadů za uplynulý rok a předává 

je Objednateli ve formě vyžadované právními předpisy pro předání příslušným orgánům 

veřejné správy. 

6.6 Poskytovatel odpovídá za správnost a úplnost dat poskytovaných Objednateli při vykazování 

množství odpadů, včetně vedení všech evidencí o odpadech, vznikajících při zajištění plnění 

této Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. 

7 Kontaktní osoby 

7.1 Oprávněny k jednáním ve věci této Smlouvy jsou následující osoby: 

7.1.1 Za Objednatele 

   

   

    

7.1.2 Za Poskytovatele 

   

   

    

7.2 Změnu oprávněné osoby je Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně písemně 

nebo elektronicky e-mailem bez nutnosti uzavírat dodatek k této Smlouvě. Změna kontaktních 

údajů nabude okamžikem prokazatelného doručení druhé Smluvní straně.  



7 / 10 

8 Sankce a náhrada škody 

8.1 Smluvní strana, která poruší kterékoliv ujednání této Smlouvy nebo obecně závazných právních 

předpisů, příp. povinnost z nich plynoucí, a tímto jednáním způsobí druhé Smluvní straně 

škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu. 

8.2 Pokud Poskytovatel bude v prodlení s poskytnutím kterékoliv ze Služeb oproti jakékoliv lhůtě 

určené v této Smlouvě, objednávce nebo dohodě Smluvních stran, zaplatí Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

8.3 V případě, že Poskytovatel poruší kterékoliv z povinností vyplývajících z čl. 5.1, 5.3, 5.7, 5.10 

nebo 5.14 této Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý 

případ porušení. 

8.4 V případě, že Poskytovatel poruší kterékoliv z povinností vyplývajících z čl. 5.2, 5.5, 5.9, 5.11, 

5.12 nebo 5.13 této Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 

jednotlivý případ porušení. 

8.5 V případě, že Objednatel neuhradí ve stanoveném termínu cenu Služeb na základě faktury 

řádně vystavené Poskytovatelem, zaplatí Poskytovateli úrok z prodlení dle nařízení vlády 

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 

pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 

jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 

právnických a fyzických osob. 

8.6 Uhrazením smluvní pokuty Poskytovatelem není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody 

v plné výši. 

9 Trvání Smlouvy 

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

9.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu (i) 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této 

Smlouvy, nebo (ii) dosažení limitu plnění dle čl. 1.5 této Smlouvy podle toho, která z uvedených 

skutečností nastane dříve. 

9.3 Tato Smlouva může být předčasně skončena výlučně některým z následujících způsobů: 

9.3.1 dohodou Smluvních stran v písemné podobě; 

9.3.2 písemným odstoupením Objednatele v případě, že Poskytovatel podstatným 

způsobem poruší tuto Smlouvu, zejména bude v prodlení s poskytnutím jakékoliv 

Služby, bude poskytovat Služby v rozporu s touto Smlouvou, pokyny Objednatele nebo 

platnou právní úpravou, a toto porušení ani v přiměřené lhůtě neodstraní; 

9.3.3 písemným odstoupením Poskytovatele v případě, že Objednatel bude v prodlení 

s úhradou řádně vystavené faktury o více než 60 dní. 

9.4 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna tuto Smlouvu vypovědět. 



8 / 10 

10 Závěrečná ustanovení 

10.1 Právní vztahy z této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským 

zákoníkem, ZZVZ a Zákonem o odpadech. 

10.2 Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž 

změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 

takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto 

dohody. 

10.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž Objednatel i Poskytovatel obdrží 

po jednom vyhotovení. Pokud bude tato Smlouva vyhotovena v elektronické podobě, bude 

opatřena zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

10.4 Smluvní strany vylučují užití § 557 a § 558 odst. 2 Občanského zákoníku. Dispozitivní ustanovení 

zákona má přednost před případnými obchodními zvyklostmi. 

10.5 Smluvní strany v souladu s § 1758 Občanského zákoníku projevují vůli, aby tato Smlouva byla 

uzavřena pouze v písemné formě. Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně 

za souhlasu obou Smluvních stran, a to číslovanými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami. 

10.6 Smluvní strany jsou podnikateli, uzavírají tuto Smlouvu při svém podnikání, a na tuto Smlouvu 

se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 Občanského zákoníku (neúměrné zkrácení) ani § 1796 

Občanského zákoníku (lichva). Ani jedna ze Smluvních stran není spotřebitelem ve smyslu 

Občanského zákoníku. Smluvní strany proto výslovně potvrzují, že se na tuto Smlouvu 

nevztahují ustanovení Občanského zákoníku na ochranu spotřebitele, zejm. § 1810 a násl. 

Občanského zákoníku 

10.7 Smluvní strany v souladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné 

vztahy založené touto Smlouvou nebo s touto Smlouvou související se nepoužijí § 1799 a § 1800 

Občanského zákoníku o adhezních smlouvách. 

10.8 Spor, který by vznikl na základě této Smlouvy nebo který by s ní souvisel, se Smluvní strany 

zavazují řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do 30 (třiceti) dní ode dne, kdy o sporu 

jedna Smluvní strana uvědomí druhou. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné 

obecné soudy České republiky, přičemž místní příslušným soudem bude soud příslušný podle 

sídla Objednatele. 

10.9 Jestliže je Objednatel povinen zveřejnit tuto Smlouvu nebo některé údaje o Smlouvě dle platné 

právní úpravy, Poskytovatel uděluje Objednateli bezvýhradní souhlas s takovým zveřejněním 

v rozsahu vyžadovaném příslušnými předpisy. 

10.10 Nedílnou součást této Smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Rozpis cen  

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů  

 

 

 

 



9 / 10 

PODPISOVÁ STRANA 

Za Objednatele: 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Za Pražské služby, a.s.  

Za Poskytovatele: 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

  

Za COMPAG MLADÁ BOLOSLAV s.r.o. 

 

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu   

Za Anaerobic Power Biogas Benešov a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 / 10 

Příloha č. 1 – Rozpis cen  

 

Název odpadu MJ 
Jednotková cena 

za 1 t v Kč bez DPH 

Cena za odvoz a využití 1 tuny Odpadu tuna 1 470 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 / 10 

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů  

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Žádná část veřejné zakázky nebude plněna poddodavateli. 

 




